2: Palla, Muliebre veſtimentum, [...] quod palam et foris eo vtebantur - Płałzcz niewieſczy albo gyermaczek.

3: Pallace, ſeu Pallaca, [...] concubina - Słuzebnica prelatow papieſkich.

strona: [748]a

- 1: Pallium, Vestimenti genus extimum quod tunicae superindui solet - Zwierchnia suknia. płaszcz.
- 2: Palliolum, [...] breuius et vilius pallium - Płaszczik, metlik.
- 3: Palliolatus, Palliolo indutus - W płaszcz obliczoni.
- 4: Pallor - Bliadość.
- 5: Palleo, Pallidus sum - Bliadim.
- 6: Pallidus, Pallore suffusus - Bliadi.
- 7: Palma - Dłon. [...] vola manus ¶ Palma [...] arbor illa nobilis quae dactylos profert - Palmowe drzewo.

strona: [748]b

- 1: Palmula, Extrema pars remi - Płaskość wiosła.
- 2: Palmetum, Locus palmis confitus, vel vbi frequentes sunt palmae - Lys palmowi.
- 3: Palmeus, Quod est ex palma arbore - Zpalmi **vczimoni** [!].
- 4: Palmosus, Quod est palmis abundans - Pełni palm.
- 5: Palmifer, Ferens palmas - Niości palmi.
- 6: Palmipes, Planos ad palmae similitudinem habens pedes - Szerokich ślad.
- 7: Palmes, Vitis sarmentum - La torośl winna.
- 8: Palmo, Materias alligo - Prziwiezię winne latorośli.
- 9: Palmus, Mensurae genus - Kroczek, piadź.

strona: [749]a

- 1: Palmaris, Quod est magnitudine vnus palmi - Na piadź szeroki.
- 2: Palmipedalis, Mensura vnus pedis et palmi - Na stopę y na dłoń szeroki.
- 3: Palo, Sepio, fulcio, et quasi palis munio - Podpieram.
- 4: Palor, Passim vagor - I tu y owdzie biegam.
- 5: Palpebrae, [...] pili extremitatem genarum ambientes - Włosi na powiekach.
- 6: Palpo, et Palpor, Leniter, blande, et quasi tentando tango - Po mału sie dotkam, pogłaskuję.
- 7: Palpator, pro adulatore - Pochliebka.
- 8: Palpatio, Ipse palpandi actus - **Pochliestwo** [!].

- 9: Palpito, Leuiter et frequenter moueor, mico - Czerstwo fie rucham.
10: Palpitatio, Leuis et frequens motus cordis, et aliarum partium - Drganie, ruchanie czestwe.
11: Palpum, [...] pro blanditiis - Głaskanie.

strona: [749]b

- 1: Palumbes, Syluestris columba - Grziwacz.
2: Palumbinus, Quod ex palumbe est - Zdzikiego gołebia.
3: Palus, [...] lignum acutum quod solet in terram defigi ad fulcienda aedificiorum fundamenta, aut castra munienda [...] - Pół, koł.
4: Palus, [...] aqua stagnans, quae aestate plerunque siccat - Kałuzza.
5: Paludosus - Kałuziści.
6: Palustris, Quod est ex palude - Kałuzowi.
7: Pambasilia - Panowanie przy iednei nąwifzei głowie. quasi regnum numeris omnibus dominationis perfectum atque absolutum: [...] genus illud regni, quum vnus omnium potestatem habet communium et publicarum rerum.
8: Pampinus, [...] in vite tener, frondosusque coliculus, fructum fouens - Liść ktori grona okriwa.